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Proposition de valeur IBM 

 

Growing joint 
revenue & profit 

Access to IBM 
Business Partner   
eco-system 

Our 
commitment 
to partners 

IBM  
Technology 

Benefit Programs for MSP 
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MSP Marketing Launch Pad 

Un ensemble complet 

de services pour aider 

les MSP à développer 
leur marque et générer 

de la demande. 
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Le co-marketing IBM en action 
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Déjà 20 MSP ont bénéficié du programme en 2013… 
 
Objectifs 
Créer des opportunités sur vos offres de services. 
Générer du business pour vous et IBM, ensemble! 
 
Tactiques en Mode intégré 
Télémarketing – e-mailing – digital, social – événementiels (séminaires, salons, 
lancement produit, inauguration de datacenter,…) 
Intervention d’analyste, organismes tiers 
Création de document écrit, vidéo, podcast (témoignage client, livre-blanc 
sponsorisé,…) 
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En résumé 

5 

Marketing et Business Development 
Plan Marketing, Promotion et création de la marque, Génération d’opportunités et investissement co-marketing 

Un portefeuille complet de solutions 
PureSystems, IBM Endpoint Management, Services de sécurité, Business Analytics, Social Business 

Ressources dédiées, Centres d’Excellence 
Business Developers  et  Architectes 

Bénéficier de l’image de marque IBM sur le marché 
Logo IBM Managed Services Provider  

Financement – divers modèles économiques  
IBM Global Financing, Pay as you Grow, ASL 
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A votre service! 
Vancolen, Stephane  
MSP & ISV Business Manager France 

Bureau: 33-3-2045-5057  
Email: stephane_vancolen@fr.ibm.com  

Bouillaud, Patrick  
MSP Leader - Ile de France 

Bureau: 33-1-5875-0907  
Email: pbouillaud@fr.ibm.com  

Arnaud, Cecile  
MSP BDE - Région Sud-Est  

Bureau: 33-4-72-18-44-48  
Email: cecile_arnaud@fr.ibm.com  

Goupil, Joelle  
MSP BDE - Ile de France 

Bureau: 33-1 58 75 55 56  
Email: joelle.goupil@fr.ibm.com  

Guibert, Dominique  
MSP BDE - Region Grand Nord 

Bureau: 33-3-2045-5218  
Email: dominique_guibert@fr.ibm.com  

Marcel, Florence  
MSP BDE - Ile de France 

Bureau: 33-1-5875-3031  
Email: florence_marcel@fr.ibm.com  

Gisquet, Daniel  
MSP BDE – Région Ouest 

Bureau: 33-2-3855-7553  

Email: daniel_gisquet@fr.ibm.com  

Picard, Francois-Regis  
ISV – France Nord 

Bureau: 33-1-5875-3526  
Email: fr.picard@fr.ibm.com  

Violero, Manuel  
ISV – France Sud 

Bureau: 33-5-6216-5220  

Email: MANUEL@fr.ibm.com  

Legras, Carine  
Market Manager, MSP & ISV 

Bureau: 33-1-5875-2802  
Email: carine_legras@fr.ibm.com  
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Merci 


